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Vendim 

Nr.  52, datë 20.04.2017 
 

 
PËR 

MIRATIMIN E FORMULARIT PЁR VLERЁSIMIN E PERFORMANCËS SË 
PERSONELIT AKADEMIK ME KOHË TË PLOTË DHE TË PJESSHME 

 
 
Mbështetur në shkronjën k tё pikёs 1 në nenit 38 të Ligjit Nr. 80/2015 “Për arsimin e 

lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e 

Shqipërisë”, Senati Akademik në mbledhjen e datës  20.04.2017 

 
VENDOSI: 

 
1. Të miratojë formularin (këtu bashkëlidhur)  pёr vlerёsimin e performancës së 

personelit akademik me kohë të plotë dhe të pjesshme. 

2. Vendimi regjistrohet dhe arkivohet. 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
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Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 


